
 
 

UCHWAŁA NR LX/765/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych ośmioletnich szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j .Dz. U. z 2023 r. 900) Rada Gminy Lubicz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli publicznych i sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych ośmioletnich 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubicz: 

lp nazwa 
szkoły/przedszkola adres zakres wychowania 

przedszkolnego 

1 
Przedszkole Publiczne 

"CHATKA 
PUCHATKA" 

Lubicz Górny, Piaskowa 2,                       87-
162 Lubicz dzieci w wieku 3-5 lat 

oraz dzieci 6-letnie 

2 
Oddziały przedszkolne 
w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II 

Grębocin, Szkolna 4, 87-122 Grębocin oraz 
oddziały zamiejscowe Gronowo 5,       87-162 

Lubicz 

dzieci w wieku 3-5 lat 
oraz dzieci 6-letnie 

3 
Oddziały przedszkolne 
w Szkole Podstawowej 

im. T. Kościuszki 

Lubicz Górny, Piaskowa 23,                     87-
162 Lubicz dzieci 5 i 6-letnie 

4 

Oddziały przedszkolne 
w Szkole Podstawowej 
im. bł. ks. Władysława 

Bukowińskiego 

Lubicz Dolny, Szkolna 7, 87-162 Lubicz dzieci 5 i 6-letnie 

5 
Oddziały przedszkolne 
w Szkole Podstawowej 

Złotorii 
Złotoria, Pomorska 11, 87-124 Złotoria dzieci 5 i 6-letnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5731



6 
Oddziały przedszkolne 
w Szkole Podstawowej 
w Młyńcu Pierwszym 

Młyniec Pierwszy, Toruńska 10,              87-
162 Lubicz dzieci 5 i 6-letnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5731


	UCHWAŁA NR LX/765/23 RADY GMINY LUBICZ z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-18T10:47:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




